[image: 1-1]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
АНИВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	от
	10 ноября 2025 г.

	№
	3710-па

г. Анива

Об утверждении карта-планов территории, подготовленных
при выполнении комплексных кадастровых работ
на территории Анивского муниципального округа

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 39 Устава Анивского муниципального округа Сахалинской области, администрация Анивского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить карта-планы территории Анивского муниципального округа в границах кадастровых кварталов №№ 65:05:0000074, 65:05:0000013.
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании газеты «Утро Родины» и разместить на официальном сайте администрации Анивского муниципального округа.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на и.о. директора департамента архитектуры, градостроительной деятельности и землепользования О.В. Банину.

Мэр Анивского муниципального округа

                                       С.М. Швец

image1.jpeg